A parochianis colonis quippe 4% per $\frac{1}{2}$ metretam Pisoniensem quippe frugum
praestantibus
florenos 23 denarios 30

Ab Inquilinis vero Numero 3 per $\frac{1}{4}$ metretam Pisoniensem frugum praestantibus
denarios 45

De reliquo nihil

Summa proventuum fixi cantoris in Matre Antalócz
floreni 40 denarii 47

3° Ex stola annue percipit et quidem

A Babtismate Numero 10 a denariis 3

denarios 30

A Copulatione Numero 3 a denariis 6

denarios 18

A Sepultura Seniorum Numero 2 a denariis 24

denarios 48

Iuniorum Numero 3 a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda

Summa proventus stolaris cantoris in Matre Antalócz

floreni 2 denarii 32

Summa proventus fixi ejusdem in eandem Matre

floreni 40 denarii 47

Summa universorum proventuum cantoris in Matre et Filiali

floreni 47 denarii 19

In Possessione

Arok⁵⁹

Mater Parochia a tempore immemoriali erecta

1° Domus Terrestris est Dominium Camerale Unghvár

2° Ius Patronatus exercet idem

3° Animae confessionis capaces reperiuntur 289. neque dantur [fol. 85v] alterius Ritus aut Religionis ulli.

4° Incolae Possessionis hujus Sessionum mediarum cum iugeris 11 falcastris 6 sunt 31.

5° Nullus hic Aatholicus neque Minister aut oratorium

6° Ecclesiae hujus structura lignea, adeoque licet ante annos circiter non nisi 40 aedificato ab inarabilitatem ligni faginacei non diu conservabilis, ornatibus internis ac supellectili nimium destituto, partim ab antiquitatem, partim ab vilitatem, capax animarum circiter 151.

7° Habet annue proventus fixos ex capitali nullo nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Pulsu Campanarum et Marsupiali

florenos 8

8° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatis Parochiani succurrunt

Summa proventus Ecclesiae

floreni 2

9° Domus Parochialis ante annos 4 per Parochianos ex materiali ligneo honeste ex aedificata

10° Habet Parochus proventus fixos annuos

Ex fundo Parochiali unius integrae sessionis per Dominium Camerale Unghvár exassignato spectatis universis beneficiis et demptis demendis *florenos 2 denarios 4*

Ex falcastris Numero 12 defalcatis et hic impensis

florenos 12

Ex Agris postfundalibus seu iugeris 22 in rata medietate quotannis usuabilibus

florenos 11 denarios 44

Ex lignatione focali caeteroquin libera ast hic systematice in orgiis 17 sumpta

florenos 7 denarios 5

A Parochianis colonis quippe Numero 31 per singulam metretam Poseniensem frugum unam a Rhenensi floreno 1 sumenda

florenos 31

Pariter singulo eorum unius diei bijugum laborem praestante

florenos 10 denarios 20